[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.12.2015 г.

           №  27
	Об обращении в координационный экологический

Совет Парабельского района

Заслушав информацию председателя Думы Парабельского района,
ДУМА РЕШИЛА:
        Обратиться в координационный экологический Совет с предложением о необходимости запрета осуществления  добычи (вылова) атармами на реках Сочига и Карза.
Председатель Думы

Г.Д. Аминов